
24. března 2024 
 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
24.3. 

 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

 

8:00 
Za + Josefa Vintrlinga, Jaroslava 

Mašteru, Františka Kocha, Stanislava 

Strnada a Františka Tobolku 

9:30 Za uzdravení bratra Tomáše  

17:30 Za uzdravení pravnuka Davídka 

Pondělí  
25.3. 

Pondělí Svatého týdne 17:30  

Úterý  
26.3.  

Úterý Svatého týdne 17:30 Na úmysl dárce 

Středa 
27.3. 

Středa Svatého týdne  Za + Jana Žigu, manželku a děti 

Čtvrtek 
28.3. 

Zelený čtvrtek 17:30  

Pátek  
29.3. 

Velký pátek 

 
17:30 

 

 

 
Sobota  
30.3. 

 

Bílá sobota 
 

Velikonoční vigilie 
 

8:00 

 

20:00 

Společná modlitba u Božího hrobu  

 
 

Neděle 
1.4. 

 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání Pána 

 

8:00  

9:30  

17:30  

 

 

 

 

 

 



KVĚTNÁ NEDĚLE  

 

• Náš spolubratr a ředitel salesiánské komunity Standa Jonášek je pro změnu zase v nemocnici. 

Je tam na doléčení po plánované operaci. Standa děkuje za vaše modlitby. Modleme se také za 

vážně nemocnou maminku našich animátorek paní Pavlu Košárkovou.  

 

• Dnes po mši sv. budeme prodávat výrobky velikonočního tvoření, které děti vyráběly pro pod-

poru iniciativy Mary's Meals. Prosím podpořte Mary's Meals zakoupením zdařilých věcí s veli-

konočními motivy. Pokud nebudete dnes mít peníze, vemte si výrobky a do příští neděle je mů-

žete vhodit do pokladniček před ambonem. K tomu si vezměte knihu „Bouda, která krmí mili-

ony dětí“.  

 

• Dnes na Květnou neděli odpoledne se spolu s ostatními farnostmi diecéze zúčastníme modlitby 

křížové cesty na Uhlířském vrchu u Bruntálu. Pokud budete mít zájem – přihlašte se v zákristii, 

abychom o sobě věděli. Pojedeme vlastními auty a setkáme se na místě. Odjezd od Boska bude 

ve 13 hod.  

 

• Nezapomeňte, že o Velké noci ze soboty na neděli bude ZMĚNA ČASU, tj. o 1 hodinu méně.  

 

• Prosím, abyste se zapsali jako modlitební stráž na adorace v Getsemanské zahradě ve čtvrtek a 

k Božímu hrobu v sobotu. Jsou tam kolonky po 30 min.   

 

• Vzadu pod kůrem na stolku je kniha Bouda, která krmí milióny dětí a také přehršle tiskovin a 

obrázků k Velikonocím. Vše je ZDARMA. Zároveň prosíme: pokud tam sami chcete něco dát, 

kontaktujte nejprve duchovního správce -  snažíme se nabízet věci kvalitní, nikoli „strachové 

náboženství“ – děkujeme za pochopení.  
 

 

 

• BOHOSLUŽBY SVATÉHO TÝDNE:  (jsou uvedeny na nástěnce v ohláškách) 

po 25.3.  Pondělí Svatého týdne  17:30 – mimořádně  

út 26.3.  Úterý Svatého týdne  17:30  

st  27.3. Středa Svatého týdne  17:30  

čt  28.3.  ZELENÝ ČTVRTEK   17:30 Večeře Pána  

      potom společná adorace v Getsemanské zahradě  

pá 29.3.  VELKÝ PÁTEK   17:30 obřady Umučení Pána  

      možnost soukromé modlitby u Kříže  

so 30.3.  BÍLÁ SOBOTA   8:00 společná modlitba u Božího hrobu  

      20:00 Velikonoční Vigilie; obnova křtu 

ne 31.3.  SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNA – BOŽÍ HOD VELIKONOČNÍ  

      bohoslužby jako v neděli: 8:00 / 9:30 / 17:30  

po 10.4.  Pondělí velikonoční pouze v 9:30  


